Aller au contenu

Stabilisateur de caméra à cardan (GlideCam)

Description du modèle 3D

Il voulait faire des expériences avec des cardans et des stabilisateurs d'appareil photo. Du point de vue du design, j'ai pris un autre chemin, j'ai utilisé des carrés au lieu de cercles. Une autre chose que j'ai conçue, c'est la possibilité d'avoir une ou deux poignées pour contrôler le gréement.

J'ai utilisé deux jeux de roulements à billes différents. Des plus petits pour le cardan afin de garder le design aussi petit et léger que possible, puis des skateboard normaux pour le centre et les poignées.

Dans l'ensemble, c'est assez bien équilibré. J'ai essayé différentes méthodes de contrepoids et j'ai finalement opté pour la méthode de la glidecam car elle fonctionne le mieux. En fin de compte, j'ai eu beaucoup de mal à trouver l'équilibre, j'ai fait le test de chute de 3 secondes et tout. J'ai toujours eu un peu d'aller-retour, alors la vidéo me donnait l'impression d'être sur un bateau. Je pense que mon problème est d'équilibrer parfaitement le dessus, donc je pense que je vais acheter des niveleurs de bulle et faire une installation de dégagement rapide de plaque de glissière. Je pense que je peux utiliser quelques vis pour permettre de petits ajustements d'équilibre.

Certaines des choses que j'ai utilisées.

Roulements à billes 4mm x 13mm x 5mm

http://www.amazon.com/gp/product/B00AUB7M3C/ref=oh_aui_detailpage_o00_s01?ie=UTF8&psc=1

Roulements à billes 8x22x7

http://www.amazon.com/gp/product/B00PI3ELZY/ref=oh_aui_detailpage_o01_s00?ie=UTF8&psc=1

Poignées à double verrouillage (les gros roulements sont parfaitement CONÇUS)

http://www.amazon.com/Locking-Bicycle-Handlebar-Mountain-Floding/dp/B00E35Y9P0/ref=sr_1_1_3?ie=UTF8&qid=1426083520&sr=8-3&keywords=handle+grip

Paramètres d'impression 3D

  • Quatre roulements à billes de 4mm x 13mm x 5mm

  • Au moins trois roulements à billes 8x22x7

  • Deux boulons 5/16, quelques écrous et un embout.

  • Douze vis et écrous plats 6-32 3/4 pouces.

  • Quatre vis et écrous 6-32 1/2 pouce pour machine plate

  • Quatre vis à tête cylindrique M4 à douille de 25 mm

  • Douze écrous M4

  • Un boulon 1/4 1/2 pouce

  • Format du fichier 3D : STL

Mots-clefs

Créateur

License

CC BY NC

Page traduite par traduction automatique. Proposer une meilleure traduction

Fichiers 3D similaires

Meilleures ventes de la catégorie Gadget


Ajouter un commentaire


Vous souhaitez soutenir Cults ?

Vous aimez Cults et vous avez envie de nous aider à continuer l’aventure en toute indépendance ? Sachez que nous sommes une petite équipe de 3 personnes et qu’il est donc très simple de nous soutenir pour maintenir l’activité et créer les futurs développements. Voici 4 solutions accessibles à tous :

  • PUBLICITÉ : Désactivez votre bloqueur de publicité AdBlock et cliquez sur nos bannières publicitaires.

  • AFFILIATION : Réalisez vos achats en ligne en cliquant sur nos liens affiliés ici Amazon, Gearbest, Banggood, Aliexpress ou Ebay.

  • DON : Si vous voulez, vous avez la possibilité de nous faire un don via PayPal ici.

  • BOUCHE À OREILLE : Invitez vos amis à venir découvrir le site et les magnifiques fichiers 3D partagés par la communauté !